Laimėjęs tiekėjas sutartį turės vykdyti už 
Perkančiosios organizacijos nustatytą fiksuotą įkainį (draudimo įmoką vienam darbuotojui) 
– 380 Eur (trys šimtai aštuoniasdešimt eurų) be PVM. Maksimali kaina visam draudimo 
apsaugos galiojimo laikotarpiui, t. y. 12 mėn., 76 000 EUR (septyniasdešimt šeši tūkstančiai 
eurų) be PVM. 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Maksimalus 
draudžiamų 

darbuotojų skaičius 
pagal sudaromą 
pirkimo sutartį1   

Fiksuota 
draudimo 

įmoka vienam 
darbuotojui 
(fiksuotas 

įkainis) EUR be 
PVM 

Maksimali kaina2 
visam draudimo